
Pojďte si pochutnat!

Směsi na pečení Dr.Oetker Vám zaručí skvělý výsledek rychle a jednoduše. Receptury 
jsou připraveny z prvotřídních surovin a vyvinuty tak, aby se Vám výsledek vždy podařil. 
Vyzkoušejte sami.

Nadýchané těsto.

Karamelová chuť.

Prvotřídní suroviny.



Dr.Oetker s. r. o., Americká 2335, 272 01 Kladno, divize Professional, www.oetker-professional.cz

Číslo výrobku Název výrobku Hmotnost ks/ktn EAN ks EAN kartonu

1-64-020628 Karamelové řezy s banánovými kousky 3 kg 4 x 3 kg 8595072631723 8595072631730

1-64-020630 Malinové řezy s čokoládovými kousky 3 kg 4 x 3 kg 8595072631761 8595072631778

1-64-020629 Malibu řezy 3,33 kg 4 x 3,33 kg 8595072631747 8595072631754

1-64-020489 Citronovník s jahodovými kousky 3 kg 4 x 3 kg 8595072624152 8595072624169

1-64-020309 Brownies 3 kg 4 x 3 kg 8595072613255 8595072612746

1-64-020270 Perník 3 kg 4 x 3 kg 8595072616812 8595072616829

1-64-020311 Muffiny s čokoládovými kousky 3,5 kg 2 x 3,5 kg 8595072613248 8595072612753

1-64-020326 Čokoládové Muffiny s čokoládovými kousky 3 kg 2 x 3 kg 8595072618410 8595072618427

1-64-020532 Jogurtové řezy s malinami 3 kg 4 x 3 kg 8595072626538 8595072626545

Pečení neodmyslitelně patří k modernímu světu. Dr.Oetker nabízí jednoduše všechno, co k pečení potřebujete. 
Kombinací jedinečných receptur a kvalitních směsí na pečení Dr.Oetker získáte snadno a rychle oblíbené moučníky.
Stačí si jen vybrat, všechny naše receptury jsou připraveny z prvotřídních surovin a vyvinuty tak, aby se Vám 
výsledek vždy podařil. 

Víte, že…

Připravíte

100
Porcí

Připravíte

100
Porcí

Připravíte

100
Porcí

Karamelové řezy s  banánovými 
kousky
Jemné karamelové těsto plné banánových 
kousků. Výrazná karamelová chuť a výjimečná 
receptura Vám zaručí úspěch. Obsahuje 
kousky banánů sušených mrazem – to nejlepší, 
co Vám můžeme nabídnout.

Malibu řezy
Exotický Karibik, to jsou naše lahodné 
a dokonalé Malibu řezy plné zralého kokosu. 
Sušený kokos  je velice oblíbený především 
pro svou exotickou chuť, výjimečné nutriční 
hodnoty a pozitivní vliv na zdraví.

Malinové řezy s  čokoládovými 
kousky
Lehké a nadýchané těsto tvoří neodolatelnou 
chuťovou kombinací malin a čokolády. Obsahuje 
malinové a čokoládové kousky, které dodávají 
těstu originální a nezaměnitelnou chuť.

Citronovník s jahodovými 
kousky
Voňavé a nadýchané těsto s  velkými 
kousky jahod tvoří neodolatelnou chuťovou 
kombinaci ovoce – citron a  jahody. Obsahuje 
jahody sušené mrazem – to nejlepší, co Vám 
múžeme nabídnout.

Muffiny s čokoládovými kousky
Skvělá dobrota, kterou všichni známe z kaváren 
či obchodů. Ideální sladké zakousnutí, které 
potěší všechny mlsné jazýčky. Praktickou 
vychytávkou jsou také košíčky, díky kterým 
budou muffiny nejen dobře vypadat, ale také se 
budou  lépe brát do ruky. Papírové košíčky na 
přípravu muffinů jsou součástí každého balení.

Perník
Lahodný a voňavý perník. Upečený perník 
je krásně provoněný originální kombinací 
skořice, anýzu, hřebíčku, koriandru a fenyklu. 
Voňavá a oku lahodící dobrota s rychlou 
a jednoduchou přípravou. Doporučujeme 
ozdobit Citrónovou polevou Dr. Oetker 
a posypat mandlemi nebo kokosem.

Jogurtové řezy s malinami
Osvěžující jogurtové řezy s  malinami, které 
bude milovat každý. Jedinečná a vyvážená 
receptura od Dr. Oetker! Obsahuje maliny 
sušené mrazem – to nejlepší, co Vám můžeme 
nabídnout.

Brownies
Pravá čokoládová specialita vhodná pro každou 
příležitost. Čokoládové těsto s čokoládovými 
kousky nadchne všechny, kteří mají v oblibě 
tuto americkou pochoutku. Lahodná plná chuť 
čokolády se Vám bude rozplývat na jazyku 
a Vy budete chtít další kousek!

Čokoládové muffiny 
s čokoládovými kousky
Pokud patříte mezi milovníky muffinů, 
neváhejte! Lahodné čokoládové muffiny 
uspokojí chuťové buňky i toho největšího 
labužníka. Výrazně čokoládové těsto s vysokým 
obsahem kakaa a s čokoládovými kousky. 

Připravíte

100
Porcí

Připravíte

120
Porcí

Připravíte

100
Porcí

Připravíte

100
Porcí

Připravíte

100
Porcí

Připravíte

100
Porcí

Tip

Základem úspěchu při zdobení je 
dobře umíchaná poleva. Lahodná 
a svěží citrónová chuť se výborně 
hodí na všechny druhy moučníků.

Praktický olej ve spreji 
s rozprašovačem k dokonalému 

a snadnému vymazání každého rohu 
pečicí formy. Zabraňuje připečení 

a nahradí tradiční vymazávání. 
Zaručuje snadné, čisté a rychlé 

vymazání.


